
З О Л О Ч І В С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А   Р А Д А
Бориспільського району Київської області

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т
Р І Ш Е Н Н Я

від 26 серпня 2022 року                                                                  № 103

Про затвердження мережі закладів освіти 
Золочівської сільської територіальної громади 
на 2022/2023 навчальний рік 

Відповідно до законів України «Про органи місцевого самоврядування в
Україні», «Про освіту», «Про повну загальну середню освіту», «Про дошкільну
освіту»  та  з  метою  забезпечення  права  кожної  дитини  на  якісну  освіту,
всебічний  розвиток  її  особистості,  природних  задатків  та  здібностей,
стабільного  розвитку  освітньої  галузі  та  забезпечення  культурно-
просвітницького розвитку населення,                             

виконком Золочівської сільської ради  В И Р І Ш И В:

1. Затвердити на 2022-2023 навчальний рік:
1.1  мережу  закладів  освіти  Золочівської  сільської  територіальної

громади (додаток 1);
1.2 мережу груп та їх наповнюваність у закладах дошкільної освіти на

2022-2023 навчальний рік (додаток 2);
1.3 мережу класів та їх наповнюваність у закладах загальної середньої

освіти на 2022-2023 навчальний рік (додаток 3);
1.4  мережу  класів  з  інклюзивним  навчанням,  поглибленим  та

профільним вивченням предметів у закладах освіти Золочівської сільської ради
(додаток 4);

1.5  мережу  гуртків  закладів  загальної  середньої  освіти  Золочівської
сільської ради на 2022-2023 навчальний рік (додаток 5).

1.6  мережу  класів  з  вечірньою  (заочною)  формою  навчання  на  базі
Вишенського ліцею: 11 клас - 2 учні, 12 клас - 5 учнів.

2.  У  класах  з  профільним  вивченням  предметів  (10-11 класи)
фінансувати  поділ  на  групи  при  проведенні  семінарських,  лабораторних,
практичних  занять  з  профільних  дисциплін  відповідно  до  чинного
законодавства.

3. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою.

Сільський голова                                        Олександр ЛАЗАРЕНКО


